Arquitecta Tècnica Municipal

*Document signat digitalment*

La valoració del manteniment i reparació de les cistelles de bàsquet del pavelló és la
següent:

El resum pressupostari dels diferents capítols a executar és:

ÚLTIM FULL

El present document, puja la quantitat de VUIT MIL CINC-CENTS NORANTA-UN euros
(8.591,00€).